
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Mifa Pietro  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE  DI CASALVECCHIO SICULO 
Città Metropolitana di  Messina 

 

 
Piazza dei Caduti, 2 98032 Casalvecchio Siculo          Tel 0942761008 
PEC protocollocasalvecchiosiculo@pec.it    C.F. - P.IVA 00378410831 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE  

 
N. 252 DEL 11/07/2024 REG. GEN. 

 
    N.146 DEL 11/07/2024 REG. AREA 

 
 
OGGETTO:  OGGETTO: Determina di liquidazione. 
 Servizio di trascrizione, volture, inserimento in mappa, catastazione  e allineamento 
“ Chiesa di S. Teodoro” 
CIG:Z2D3139BE1 
 
 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 
Premesso che con deliberazione della Giunta Municipale n. 31 del 22/03/2021 è stata assegnata al 
Responsabile dell’Area Tecnica  la somma di € 4.099,20 per il servizio di trascrizione, volture, inserimento 
in mappa, catastazione  e allineamento “ Chiesa di S. Teodoro” 
Vista la determina dirigenziale n. 85 del 23/04/2021, con cui è stato affidato l’incarico  professionale per  la 
trascrizione, volture, inserimento in mappa, catastazione e allineamento “Chiesa di San Teodoro” al Geom. 
Antonino Fleri  da S. Teresa di Riva  iscritto al collegio dei geometri della provincia di Messina al n. 2721, 
per  un  importo  di € 4.099,20  Cassa Geometri (4%) e IVA (22%) compresi , per un importo complessivo di 
€ 4.099,20; 
VISTA la nota prot 2395 del 29-05-2024 con cui il tecnico incaricato ha trasmesso la documentazione che 
attesta l’avvento espletamento del servizio. 
VISTA la fattura n. FPA  2P  del 2/05/2024 emessa dal Geom. Fleri Antonino,  con studio in Via Porto Salvo 
n. 40E – 98028 Santa Teresa di Riva  dell’importo complessivo   di € 4.099,20;   
VISTO il documento di regolarità contributiva emesso dalla Cassa Geometri  protocollo 3092 del 
04/07/2024; 
VISTA la dichiarazione di tracciabilità sui flussi finanziari in atti; 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del suddetto importo; 
VISTO il D.Lgsn.36 / 2023; 
VISTO il D.Lgs     n. 267/2000;  

DETERMINA 
DI STABILIRE che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente; 
DI LIQUIDARE, la fattura  2P  del 28/05/2024, emessa dal Geometra Fleri Antonino, con studio  in S. 
Teresa di Riva  (ME) Via Porto Salvo n. 40E, C.F. FLRNNN64B08F158P, dell’importo complessivo di €.  
4.099,20 per il servizio di trascrizione, volture, inserimento in mappa, catastazione  e allineamento “ Chiesa 
di S. Teodoro”. 
 DI DARE atto che la spesa complessiva di €. 4.099,20, trova copertura  nel  cap. 8580/1/1 imp. 81; 
 TRASMETTERE la presente al Responsabile dell’Area economica e finanziaria per gli adempimenti di 
competenza; 

mailto:protocollocasalvecchiosiculo@pec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvecchio Siculo.  Responsabile Procedimento: Mifa Pietro  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI PUBBLICARE copia della presente determinazione dirigenziale all’albo pretorio on-line e nella sezione 
amministrazione trasparente. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
OLIVA ROSA MARIA  

 
  

Il Responsabile Area 
F.to AREA TECNICA  

 F.to  Dott. Ing. Pietro Mifa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009 e   dell’art. 12 
comma 3 della L. R. n. 5/2011,  è stato pubblicato all’Albo Pretorio On-Line dell’Ente 
(www.comune.casalvecchiosiculo.me.it) per quindici giorni interi e consecutivi    dal 11/07/2024 al 
26/07/2024 Reg. n. __________.  
 

Casalvecchio Siculo, lì __________________  
 

L’Addetto alla Pubblicazione 

F.to    
Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Dott.ssa Melissa 

Cucuzza 

  
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
Casalvecchio Siculo lì, _____________  

Il Segretario ComunaleF.to Dott.ssa Dott.ssa 
Melissa Cucuzza 

http://www.comune.casalvecchiosiculo.me.it/

